[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
24.02.2012                                              г. Дальнегорск                                              №239
О признании утратившими силу
отдельных решений Думы

Дальнегорского городского округа

В целях приведения  системы муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и действующими муниципальными правовыми актами Думы Дальнегорского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа,
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1. решение Думы Дальнегорского городского округа от 21.12.2007 №741 «О Положении «О контрольно – ревизионном отделе Думы Дальнегорского городского округа»;

1.2. решение Думы Дальнегорского городского округа от 24.06.2010 №1212 «О внесении изменений в Положение «О контрольно -  ревизионном отделе Дальнегорской городской Думы», утвержденное решением Думы Дальнегорского городского округа  от 27.12.2007 №741».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Дальнегорского городского округа                                                               Г.М. Крутиков
PAGE
2